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خبـــر

از فردا

همدان میزبان مسابقات 
تیراندازی با کمان کشور

هگمتانــه، گــروه ورزش: دبيــر هيأت 
ميزبانی  گفت:  کمان همــدان  با  تيراندازی 
رقابت هــای تيراندازی با کمــان رنکينگ 
نوجوانان و جوانان کشور از سوی فدراسيون 

به این استان سپرده شد.
ساســان رضوی مشعوف در گفت وگویی اظهار 
کرد: در ادامه میزبانی های شایسته استان همدان 
از رویدادهــای تیرانــدازی با کمان کشــور و در 
راســتای ایجاد انگیزه و تجربه انــدوزی نوآموزان 
این رشته در اســتان، میزبانی رنکینگ نوجوانان 
و جوانــان را درخواســت کردیم که بــا موافقت 

فدراسیون همراه شد.
وی بیــان کرد: از آنجا که توجــه به رده های 
سنی پایه سیاست اصلی هیأت تیراندازی با کمان 
همدان است، این رقابت ها می تواند الگوی مناسب 
برای کســب تجربه کمانداران نوجــوان و جوان 

استان باشد.
رضوی مشــعوف خاطرنشــان کرد: مسابقات 
تیرانــدازی با کمان رنکینــگ نوجوانان و جوانان 
کشــور از 21 ماه جــاری و به مــدت دو روز به 
میزبانی دانشــگاه آزاد اســامی همــدان برگزار 

می شود.
وی با اشــاره به برگزاری ایــن رقابت ها در دو 
بخــش آقایــان و بانوان گفت: رشــته ریکرو رده 
سنی نوجوانان در دو مســافت 60 متر و جوانان 
70 متر و رشــته کامپوند نیز به مسافت 50 متر 

اجرا خواهد شد.
دبیــر هیأت تیرانــدازی با کمــان همدان 
یادآور شــد: مســابقات در فضای روباز برگزار 

می شود.

خبـــر

همدان میزبان 4 رویداد ملی 
کاراته

هگمتانه، گــروه ورزش: رئيس هيأت کاراته 
همدان گفت: ميزبانی 4 رویداد مهم کاراته کشور 

از سوی فدراسيون به این استان سپرده شد.
محمد زنگنه در گفت وگویــی اظهار کرد: از 21 
تیرماه جاری مسابقات قهرمانی کشور سبک شوتوکان 
به میزبانی دانشگاه آزاد اسامی همدان و در رده های 
ســنی نونهالان، نوجوانان، جوانان، امید و بزرگسال 
برگزار می شــود. وی بیان کرد: همچنین از هفدهم 
مردادماه جاری رقابت های سبک شیتوریو در تمامی 
رده های سنی به میزبانی دانشگاه بوعلی سینا برگزار 
می شود. زنگنه خاطرنشان کرد: شهر تویسرکان نیز 
از یکم شهریورماه امسال میزبان رقابت های شوتوکان 
ایران قهرمانی کشــور در تمامی رده های سنی است. 
وی افزود: رقابت سبک های آزاد شین کاراته قهرمانی 
کشور نیز از 24 شهریورماه امسال به میزبانی همدان 

برگزار می شود.
رئیس هیــأت کاراته همــدان یادآور شــد: این 
پیکارها در رده آقایان برگزار می شود و شاهد فصلی 
پرکار در ورزش کاراته همدان در میزبانی رویدادهای 
ملی خواهیم بود. وی اضافه کرد: این چهار مســابقه 
ملی در چارچوب برنامه های رویداد 'همدان 2018' 
و گرامیداشــت انتخاب همدان بــه عنوان پایتخت 
گردشــگری آسیا برگزار می شــود. زنگنه بیان کرد: 
همچنین مهرماه امســال یک دوره کاس مربیگری 
شیتوریو درجه سه ملی و ممتاز ملی کشور در همدان 
برگزار می شود. همدان هم اکنون دارای بیش از 5 هزار 

کاراته کا به صورت سازمان یافته است.

اعزام تیم تکواندو نونهالان پسر 
استان به مسابقات قهرمانی 

کشور
هگمتانه، گــروه ورزش: تيــم تکواندوی 
نونهالان پسر استان برای شرکت در مسابقات 

قهرمانی کشور اعزام می شود.
تیم تکواندو کیوروگی نونهالان پســر استان برای 
شرکت در مسابقات قهرمانی کشور که از امروز 20 تا 
22 تیر به میزبانی اســتان قم برگزار خواهد شد اعزام 
می شود. محمد یاسر قراخانی، امیر حسین منصوری، 
علی مرادی، محمد سالار اســدی، ابوالفضل رسولی، 
فردین ترکمان، امیر حســین محمدی، محسن نقی 
زاده، نیما خالقی و آرش ســلیمانی نفرات اعزامی این 
تیم هستند و این ورزشکاران با هدایت حسین همایونی 
سرمربی، علی سهیلی مهد مربی و افشین سلماسی به 

عنوان سرپرست به این مسابقات اعزام خواهند شد.

معاون تربیت بدنی آموزش و پرورش همدان خبر داد

همدان100 معلم تربيت بدنی کم دارد
هگمتانه، گروه ورزش: معــاون تربيت بدنی 
با  اســتان همدان  پرورش  و  و سلامت آموزش 
برخوردار  از استان های  اینکه همدان یکی  بيان 
محسوب می شود، گفت: در حال حاضر با وجود 
750 معلم تربيت بدنی با کمبود 100 نيرو مواجه 

هستيم.
عبــدا... جعفری در گفت وگویــی در رابطه با طرح 
آموزشــی آموزگاران پایه تربیت بدنی، اظهار کرد: در 
ایــن طرح باید به ســه موضوع ابزار، نیروی انســانی، 

برنامه و محتوا توجه ویژه ای داشت.
وی بــا بیان اینکه آمــوزش و پــرورش باید به طور 
تخصصی کمبود نیروی انســانی به خصــوص در حوزه 
ابتدایی فعالیت هایی انجام شــود، افزود: وضعیت نیروی 
انسانی در حوزه تربیت بدنی در استان همدان به عنوان 
یکی از سه رکن مورد نیاز اجرای درس تربیت بدنی است.
معــاون تربیت بدنی و ســامت آموزش و پرورش 

استان همدان با بیان اینکه همدان یکی از استان های 
برخوردار محســوب می شــود، گفت: در حال حاضر با 
وجــود 750 معلم تربیت بدنی بــا کمبود 100 نفری 

نیرو مواجه هستیم.
وی با بیان اینکه این تفکر که در دوره ابتدایی نیاز 
به معلمان و آموزگاران تربیت بدنی ضروری نیســت، 
مشــکات و مسائل متعددی را برای ما به وجود آورده 
است، عنوان کرد: در سال 89 از نیروهایی که به جمع 

معلمان ما پیوستند 40 درصد آموزگار بودند.
جعفری با اشــاره به اینکه به دنبال آن هستیم که 
این آموزگاران از مقطع ابتدایی خارج نشــوند، تصریح 
کرد: از مســؤولان ذی ربط در حــوزه آموزش ابتدایی 
درخواســت کردیم که از خروج ایــن نیروها که برای 

آموزگاری استخدام شدند جلوگیری شود.
وی بــا بیان اینکــه ما در حد بضاعــت اولویت را به 
آمــوزگاران درس تربیت بدنی خواهیــم داد و هر جا با 

کمبود مواجه شدیم آموزگاران ما این وظیفه را بر عهده 
خواهند داشت، افزود: البته باید به آموزگاران پایه آموزش 
و آگاهی لازم داده شــود؛ چراکه کوچکترین کوتاهی در 
ارائه آموزش های مناسب می تواند منجر به بروز حوادثی 

شود که تبعاتی را در آینده به همراه خواهد داشت.
معاون تربیت بدنی و ســامت اداره کل آموزش و 
پرورش همــدان با بیان اینکه امیدواریــم با توجه به 
توانمندی های اســتان در انجــام برنامه های تیمی و 
مشترک، شــاهد برگزاری دوره های با کیفیتی باشیم، 
خاطرنشــان کرد: جدول اجرایی برای این 40 ساعت 
دوره آموزشــی )ضمن خدمت( پیش بینی شــده و در 
بخش محتوای آموزشی و نیروی انسانی مسئله خاصی 

نخواهیم داشت.
وی با اشاره به اینکه طرح آموزشی آموزگاران پایه 
درس تربیت بدنی کاری ارزشمند و پسندیده است که 
باید مجموعه اســتان کمک کنند تا به بهترین شکل 

انجام شــود، عنوان کرد: باید همه تــاش خود را به 
کار ببندیم تا ســاختار دوره ها در تمام سطح استان به 

صورت یکنواخت و با کیفیت بالا برگزار شود.
جعفری با اشــاره به اینکه در پنج ســال گذشــته 
تربیت بدنی فعالیت های خود را در زمینه های مختلف 
گســترش داده اســت، افزود: معاونت سامت در دو 
بخش ســامت و تندرســتی و مراقبت از آسیب های 

اجتماعی به ایفای نقش می پردازد.
وی افزایش نشــاط و سواد حرکتی، حفظ و ارتقای 
ســامت جســمی و روانی را از اهداف معاونت تربیت 
بدنی دانســت و ادامه داد: توجه به تربیت بدنی نسبت 

به گذشته بهتر شده است.
معــاون تربیت بدنی و ســامت آموزش و پرورش 
همدان برنامه محوری را یکــی از ویژگی های معاونت 
تربیــت بدنی خوانــد و گفت: اســتفاده از ظرفیت ها 

می تواند ما را در رسیدن به اهداف یاری کند.

خوابگاه ورزشی نهاوند در آستانه راه اندازی

چهار سهميه جاکارتا در دست بانوان نهاوندی

ورزش  اداره  رئيس  ورزش:  گروه  هگمتانه، 
و جوانان شهرســتان نهاوند گفت: به زودی 
خوابگاه 100 نفره ورزشی در نهاوند راه اندازی 

خواهد شد.
مهرداد ســعدی نژاد با اشــاره بــه ظرفیت این 
خوابگاه، افزود: ایــن خوابگاه ظرفیت پذیرش 100 
ورزشــکار را دارد و در صدد هســتیم تا پایان ماه 
جاری آن را تجهیز کنیــم و به مرحله بهره برداری 

برسانیم.
وی در خصوص میزبانی مسابقات قهرمانی کشور 
نیز اظهار کرد: خوشبختانه امسال میزبانی مسابقات 
قهرمانی ووشو، کشــتی و اتومبیلرانی را در نهاوند 
خواهیم داشت و رایزنی های برگزاری این مسابقات 

صورت گرفته است.

مهرداد ســعدی نژاد که خود از قهرمانان کشتی 
جهان اســت، خاطرنشــان کرد: یکــی از راه های 
موفقیت ورزش شهرســتان نهاونــد، قبول میزبانی 
مســابقات قهرمانی کشور در رشــته های مختلف 
است که این امر باعث می شــود ورزش شهرستان 
رونق گرفته و ورزشکاران با شرکت در این مسابقات 

تجربیات بیشتری کسب کنند.
وی بیان کــرد: بــه زودی برای رونق بیشــتر 
ورزش شهرستان نشستی با رؤسای هیأت ها برگزار 

خواهیم کرد.
سعدی نژاد گفت: برای اینکه بتوانیم هیأت های 
موفق را شناســایی کنیم هر مــاه عملکرد آن ها را 
رصــد کرده و میزان موفقیت و فعالیت های آن ها را 

بررسی می کنیم.
وی در خصــوص ورزش بانوان نهاوند نیز گفت: 
خوشبختانه ورزش بانوان نهاوند به سرعت در حال 
پیشــرفت است و چهار سهمیه مســابقات آسیایی 
جاکارتا در اختیار بانوان نهاوندی قرار گرفته است.

رئیس اداره ورزش نهاوند درباره وضعیت کشتی 
نهاوند نیز خاطرنشــان کرد: از ابتدای کار در نهاوند 
وضعیت کشتی را بررسی کردیم و با تجربیات قبلی 
که داشــته ایم برنامه ای در خصــوص اعتای این 
رشــته طراحی شده و قدم های خوبی در این زمینه 

برداشته ایم.

در تابستان امسال انجام می شود

آموزش3 هزار نوآموز همدانی در رشته ژیمناستيک
ورزش:  گــروه  هگمتانه، 
رئيس هيأت ژیمناســتيک 
راســتای  در  گفت:  همدان 
جذب اســتعدادها در رشته 
کلاس های  ژیمناســتيک 
تابســتانی در سراسر استان 
از نيمه دوم خــرداد آغاز به 
کار کرده اســت و پيش بينی 
می شود امسال سه هزار نوآموز 

در این کلاس حضور یابند.
مهدی جعفری با اعام این 
مطلب اظهار کرد: در سال های 

گذشــته این هیأت موفق به جذب اســتعدادهای 
ورزشی در رشته ژیمناستیک با برگزاری کاس های 
تابستانی شــد؛ از این رو امسال نیز نگاه ویژه ای به 

برپایی این کاس ها داریم.
وی بــا اشــاره به اســتقبال بیش از ســه هزار 
عاقه منــد از کاس های ژیمناســتیک طرح اوقات 
فراغــت در اســتان، تصریح کرد: بــا بهره مندی از 
تبلیغات عمومــی، این دوره های آموزشــی از 15 
خرداد سال جاری آغاز شده است و تا پایان تابستان 

ادامه دارد.
رئیس هیأت ژیمناســتیک همدان موفقیت این 
رشته را در سایه توجه به رده های سنی پایه دانست 

و بیان کرد: با همین نگرش این کاس ها برای رده 
ســنی چهار ســال به بالا، در دو بخش دختران و 
پسران زیر نظر مربیان با تجربه هیأت ژیمناستیک 

استان برگزار می شود.
وی افــزود: در حدود 70 مربــی کار آموزش به 
این نونهالان را در اســتان همدان بر عهده دارند که 
از ایــن تعداد 30 نفر مربی خانم و 40 نفر مربی آقا 

می باشند.
جعفــری اظهار کرد: در پایان فصل تابســتان از 
بین نوآموزان تســتی به عمل می آید و افرادی که 
در این تســت موفق شوند در سطح حرفه ای جذب 

هیأت می شوند.


